395 § 2 pkt 2 Kodeksu Spółek Handlowych, po rozpatrzeniu 

wniosku Zarządu dotyczącego podziału zysku za 2024 r. oraz po zapoznaniu się z opinią 

Rady Nadzorczej, Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia: 

§ 1. 

Zysk wykazany w sprawozdaniu finansowym Spółki za rok obrotowy 2024 w wysokości 

118 895 219,57 zł (słownie: sto osiemnaście milionów osiemset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy 

dwieście dziewiętnaści złotych 57/100) przeznaczyć na kapitał zapasowy. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

Instrukcja Akcjonariusza dla Pełnomocnika: 

Oddanie głosu: 

⃞ *ZA 

Liczba akcji: 

........................................

[...]

Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia obejmie łącznie nie więcej, niż 104 415 

396 akcji w kapitale zakładowym Spółki. 

3. Cena nabycia jednej Akcji Własnej wyniesie nie więcej, niż 0,70 zł. 

4. Kwota, która może zostać przeznaczona przez Spółkę na Nabycie Akcji Własnych w 

Celu Umorzenia, wynosi nie więcej niż 73 090 777,20  zł (słownie: siedemdziesiąt trzy 

miliony dziewięćdziesiąt tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 20/100) 

(„Maksymalna Kwota na Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia”). 

5. Nabycie Akcji Własnych w Celu Umorzenia finansowane będzie wyłącznie ze środków 

zgromadzonych w kapitale zapasowym z zysku, tj. z kwoty, która zgodnie z art. 348 § 1 

Kodeksu spółek handlowych może być przeznaczona do podziału w łącznej wysokości 

73 090 777,20  zł (słownie: siedemdziesiąt trzy miliony dziewięćdziesiąt tysięcy 

siedemset siedemdziesiąt siedem złotych 20/100). 

6. Zarząd Spółki jest upoważniony do jednokrotnego lub wielokrotnego nabywania Akcji 

Własnych w okresie od dnia podjęcia niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2025 roku 

(włącznie), jednak nie dłużej niż do wyczerpania Maksymalnej Kwoty na Nabycie